JOENSUUN MUSEOIDEN TAKSAT JA
MAKSUT 2025

PAASYMAKSUT (alv 0 %)

LIPUT Pohjois-Karjalan museo (Museo Eliel)

Aikuinen

Alennuslippu (opiskelija, eldkeldinen, tyoton,
varusmies, lapset ja nuoret 1-18 v)

Ryhmalippu (vah. 10 henked)

Ulkopaikkakuntalaiset opiskelijaryhmat / opiskelija
Perhelippu (2 aikuista + 1-3 lasta, lapset ja nuoret
1-18v)

Kellarin nayttelyn erillislippu

LIPUT Bunkkerimuseo
Aikuinen

Alennuslippu (opiskelija, elakelainen, tydton,
varusmies, lapset 7-18)

Ryhmalippu (vah. 10 henked)
Perhelippu (2 aikuista ja 1-3 lasta)

Museon avausmaksu aukioloajan ulkopuolella
(Bunkkerimuseolla hintaan sisaltyy opastus) / tunti

YLEISOPALVELUT (sis. 25,5 % ALV)
Museoiden perusopastus arkisin, suomi
Museoiden perusopastus arkisin, muut kielet
Elielin perusopastus la, suomi

Elielin perusopastus la, muut kielet

Elielin perusopastus su, suomi

Elielin perusopastus su, muut kielet
Bunkkerin perusopastus la-su, suomi

Bunkkerin perusopastus la-su, muut kielet

Tybpajamaksu / tunti, sisaltda materiaalit

Tybpajaopastuspaketti 1,5 t (+ padsymaksut), max.
25 henkil6a

Tapahtumaksu: paasymaksuun lisatdan 3-10 €

KUVAPALVELUT (sis. ALV 25,5 %)

Hinta
2024

12

138

vanha
hinta (sis
alv 24 %)

68
70
64
75
136

140
136

140
78

155

Hinta 1.6.
2025

12

12

142

uusi hinta
(sis alv 25,5
%)

70
72
80
84
140

150
140

150
80

160



Kaupallinen kuvaus museon tiloissa / tunti
Valokuvaajan valokuvaus / tunti

Pohjois-Karjalan museo

Toimitusmaksu museon valokuva-arkistossa / kuva

Joensuun taidemuseo

Tuotteen valmistaminen kuvasta / kuva

Postikortin valmistaminen kuvasta / kuva,
painomaarasta riippuen

Ei-kaupallinen kaytto / kuva

Museoiden julkaisut / kuva

TAIDETEOSTEN VUOKRAUS (sis. 25,5 % ALV)

Kaupunkikonsernin ulkopuoliset virastot ja laitokset

Lainausmaksu nayttelyihin (museot, muut
nayttelyorganisaatiot)

Teoksen toimitus/siirto / teos (+
kaupunkikonsernissa sis. kuljetus ja ripustus) alv 0
%

65
78

17

110
65-120

30-50
70

76

66

56

70
120

19

120
70-130

30-50
70

78

68

58



